
 

Publicado no jornal “Xagu”, Edição nº 527 – ano 09, de 07 de nov de 2014 - pag. 5. 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 005/2014 

DATA: 17/06/2014 

 

 

SÚMULA: Determina a transferência da Sessão Ordinária do dia 23 de junho de 

2014 para o dia 24 de junho (terça-feira) em virtude do jogo da seleção brasileira 

na Copa do Mundo. 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, Estado do Paraná, 

nos termos da alínea “a” do inciso “II” do artigo “32” do Regimento Interno, 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º - Transferir, excepcionalmente neste dia a Sessão Ordinária do Poder 

Legislativo Municipal de Rio Bonito do Iguaçu da segunda-feira, dia 23 do mês de junho de 2014 

para o dia 24, terça-feira, portanto, com inicio como de costume as 19 (dezenove) horas, em 

virtude do jogo da seleção brasileira na Copa. 

 

Art.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu/PR., em 

17 de junho de 2014. 

 

 

 

 

MILTON RODRIGUES DA SILVA 

Presidente 


